
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE NIVEL/ MODALIDAD

  OFRECIMIENTO PÚBLICO DE CARGOS Y/O HORAS CÁTEDRAS

INTERINOS Y SUPLENTES - 2026 - 

PERIODO : CICLO LECTIVO 2026

FECHA   11-02-2026                                                       ESTABLECIMIENTO:        ESCUELA INDUSTRIALNº2                                                       LOCALIDAD: PICO TRUNCADO.                                    

CARGO ÁREA SIT. DE
REVISTA CAUSAL DE LA VACANTE DURACIÓN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N
°

D
E

O
R

D
EN C
A

R
G

O
/

H
s.

C
AT

E
D

R
A

G
R

A
D

O
/

U
.P

.

TU
R

N
O HORARIOS

MAESTRO DE
ENSEÑANZA

PRACTICA. CICLO
BASICO

1 CARGO. - VESPERTINO SUPLENTE ART. 11  de Videla Florencia. 20 DIAS DE LUNES A JUEVES DE 18:00 HS A 21:30 HS
VIERNES DE 18:00 A 20:50 HS.

AUXILIAR
DOCENTE

1 CARGO. - MAÑANA SUPLENTE LIC. ART 27 de Huenumán, José, 4 MESES APROX DE LUNES A VIERNES DE 8:10 A 13:10 HS

MAESTRO
ENCARGADO DE

DEPOSITO DE
MATERIALES

1 CARGO. - MAÑANA SUPLENTE LIC. ART 27 de Paez, Walter. 4 MESES APROX DE LUNES A VIERNES DE 7:00 A 12:00 HS

AYUDANTE DE
DEPARTAMENTO

DE ORIENTACION.
1 CARGO. 1 CARGO ROTATIVO INTERINO Cese de Excepción de Larrea,

Maria Elena.
INDETERMINADO.

LUNES: 09:30 a 12:30 y de 18:00 a 20:00
MARTES: 18:00 a 20:00. MIERCOLES:11:30 a
12:30. JUEVES: 09:30 a 12:30 y de 18:00 a
20:00. VIERNES: 09:30 a 12:30.

PSICOPEGAGOGO. 1 CARGO. 1 CARGO TARDE SUPLENTE. L.C.M.J de Cruz, Ivone. INDETERMINADO.

LUNES 18:00 a 21:00 MARTES 15:20 a 18:20
MIERCOLES: 15:00 a 18:20 JUEVES: 10:30 a
11:30 y de 15:20 a 18:20 VIERNES:15:20 a
18:20

INFORMATICA 03HS 1º A MAÑANA SUPLENTE L.C.M.J de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. LUNES: 09:40 A 10:20 y de 10:20 a 11:00.
VIERNES: 08:50 a 09:30.

INFORMATICA 03HS 1º C MAÑANA SUPLENTE L.C.M.J de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. LUNES: 08:50 a 09:30.
JUEVES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.

INFORMATICA 03HS 1º D MAÑANA SUPLENTE L.C.M.J de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. MARTES: 11:10 a 11:50.
MIERCOLES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.

GEOGRAFIA 03HS 1º E MAÑANA INTERINO Cese de Excepción de Lescano,
Cecilia.

INDETERMINADO. LUNES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.
MIERCOLES: 12:30 a 13:10.

MATEMATICA. 05HS 1º E MAÑANA INTERINO
Cese de Excepción de Bujedo,

Ludmila. INDETERMINADO.
LUNES: 07:30 a 08:10 , 08:10 a 08:50 y de 08:50
a 09:30.
MIERCOLES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50..

FISICA 03HS 1º  E MAÑANA INTERINO Cese de Excepción de Gil,
Jonathan.

INDETERMINADO. JUEVES: 12:30 a 13:10
VIERNES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.

EDUCACION
TECNOLOGICA.

03 HS 1º  E MAÑANA INTERINO S.T.E de Fuertes, Agustina. INDETERMINADO. MARTES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.
JUEVES: 08:50 a 09:30.

INFORMATICA . 03HS 1º E MAÑANA SUPLENTE L.C.M.J.  de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. MIERCOLES: 08:50 a 09:30.
VIERNES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 1º E MAÑANA INTERINO S.T.E de Heredia, Matias. INDETERMINADO.

JUEVES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30
VIERNES: 12:30 a 13:10.



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 2º A MAÑANA INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

LUNES: 07:30 a 08:10 -08:10 a 08:50
MIERCOLES: 11:50 a 12:30.

GEOGRAFIA 03 HS 2º A MAÑANA SUPLENTE. L.C.M.J. de Pérez, Yanet. INDETERMINADO. MIERCOLES: 10:20 a 11:00.
VIERNES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.

INFORMATICA 03HS 2º A MAÑANA SUPLENTE L.C.M.J.  de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. MARTES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.
MIERCOLES: 12:30 a 13:10..

GEOGRAFIA 03 HS 2º B MAÑANA SUPLENTE. L.C.M.J. de Pérez, Yanet. INDETERMINADO. MIERCOLES: 11:50 a 12:30
VIERNES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 2º B MAÑANA INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

LUNES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.
MIERCOLES: 12:30 a 13:10.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 2º C MAÑANA INTERINO

Cese de Excepción de Garrido,
Tamara. INDETERMINADO.

LUNES: 08:50 a 09:30.
JUEVES: 07:30 a 08:10 y de 08:50 a 09:30.

GEOGRAFIA 03HS 2º C MAÑANA SUPLENTE. L.C.M.J. de Pérez, Yanet. INDETERMINADO. MIERCOLES: 08:50 a 09:30.
VIERNES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30.

GEOGRAFIA 03HS 2º D MAÑANA SUPLENTE. L.C.M.J. de Pérez, Yanet. INDETERMINADO. LUNES: 12:30 a 13:10
MARTES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30.

EDUCACION
TECNOLOGICA.

03 HS 2º D MAÑANA INTERINA S.T.E de Fuertes, Agustina. INDETERMINADO. M ARTES: 08:50 a 09:30
MIERCOLES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00

INFORMATICA 03HS 2º D MAÑANA SUPLENTE L.C.M.J.  de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. MARTES: 08:10 a 08:50.
VIERNES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 2º D MAÑANA INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

LUNES: 11.10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30
JUEVES: 08:50 a 09:30.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 3º A MAÑANA INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

MARTES: 07:30 a 08:10
JUEVES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.

GEOGRAFIA 02HS 3º B MAÑANA SUPLENTE. L.C.M.J. de Pérez, Yanet. INDETERMINADO. LUNES: 11.10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 3º C MAÑANA INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

MIERCOLES: 16:40 a 17:20.
JUEVES: 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40

INFORMATICA
APLICADA

03 HS 3º C TARDE SUPLENTE L.C.M.J.  de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. MARTES: 16:40 a 17:20.
MIERCOLES: 15:20 a 16:00 y de 16:20 a 16:40.

INFORMATICA
APLICADA

03 HS 3º D TARDE SUPLENTE L.C.M.J.  de Ramos, Marilina. INDETERMINADO. MARTES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50.
MIERCOLES: 16:40 a 17:20.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 3º D MAÑANA INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

MARTES: 15:20 a 16:00
MIERCOLES. 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40.

TECNOLOGIA DE
LA

REPRESENTACION
GRAFICA E

INTERPRETACION
DE PLANOS.

04HS 4° A TARDE INTERINO S.T.E de Gartner, Gabriel. INDETERMINADO. MIERCOLES: 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40
VIERNES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50.



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

TECNOLOGIA DE
LA

REPRESENTACION
GRAFICA E

INTERPRETACION
DE PLANOS.

04HS 4° B TARDE INTERINO S.T.E de Farid, Ali. INDETERMINADO. LUNES:19:40 a 20:20 y de 20:20 a 21:00
VIERNES: 19:40 a 20:20 y de 20:20 a 21:00

TECNOLOGIA DE
LA

REPRESENTACION
GRAFICA E

INTERPRETACION
DE PLANOS.

04HS 4° C MAÑANA INTERINO S.T.E de Gartner, Gabriel. INDETERMINADO. LUNES: 17:30 a 18:10 - 18:10 a 18:50
JUEVES: 19:00 a 19:40 - 19:40 a 20:20.

MATEMATICA. 05HS 4º D TARDE INTERINO S.T.E de Gartner, Gabriel. INDETERMINADO.
MIERCOLES: 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40
VIERNES: 18:10 a 18:50, de 19:00 a 19:40. y de
19:40 a 20:20.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 4º D TARDE INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

LUNES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50.
MIERCOLES: 19:00 a 19:40.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 5º A TARDE INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

LUNES: 16:00 a 16:40 y de 16:40 a 17:20.
MARTES: 19:00 a 19:40.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES TECNICO.
04HS 5º B TARDE INTERINO STE de Gómez, Lucas. INDETERMINADO.

MARTES:16:00 a 16:40 y de 16:40 a 17:20
VIERNES: 17:30 a 18:10

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
03HS 5º C TARDE INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

MIERCOLES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50.
JUEVES: 17:30 a 18:10.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES.
04HS 6º A TARDE INTERINO Renuncia de Moyano, Soledad. INDETERMINADO.

MARTES: 16:40 a 17:20 y de 17:30 a 18:10.
JUEVES: 18:10 a 18:50 19:00 a 19:40.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES TECNICO.
04HS 6º B TARDE INTERINO STE de Gómez, Lucas. INDETERMINADO.

MARTES:18:10 a 18:50 y de 19:00 a 19:40
MIERCOLES: 16:00 a 16:40 y de 16:40 a 17:20.

LENGUA
EXTRANJERA -

INGLES TECNICO.
04HS 6º C TARDE INTERINO STE de Gómez, Lucas. INDETERMINADO.

LUNES: 17:30 a 18:10 - 18:10 a 18:50
MIERCOLES: 15:20 a 16:00
VIERNES: 15:20 a 16:00.

42
PROYECTO

ELECTROMECANIC
O

04HS 6º A TARDE SUPLENTE LIC. ART. 22 de Vera, Esteban. INDETERMINADO.
LUNES: 19:00 a 19:40 - 19:40 a 20:20.
VIERNES: 17:30 a 18:10 - 18:10 a 18:50


