

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE NIVEL / MODALIDAD									
OFRECIMIENTO PÚBLICO DE CARGOS Y/O HORAS CÁTEDRAS									
INTERINOS Y SUPLENTES - 2026 -									
PERIODO : CICLO LECTIVO 2026									
FECHA 11-02-2026		ESTABLECIMIENTO: ESCUELA INDUSTRIAL N°2				LOCALIDAD: PICO TRUNCADO.			
Nº DE ORD EN	CARGO	ÁREA	CAR GO/ Hs.C ATE DRA	GRA DO/ U.P.	TUR NO	SIT. DE REVISTA	CAUSAL DE LA VACANTE	DURACIÓN	HORARIOS
	MAESTRO DE ENSEÑANZA PRACTICA. CICLO BASICO		1 CARGO.	-	VESPERTINO	SUPLENTE	ART. 11 de Videla Florencia.	20 DIAS	DE LUNES A JUEVES DE 18:00 HS A 21:30 HS VIERNES DE 18:00 A 20:50 HS.
1	AUXILIAR DOCENTE		1 CARGO.	-	MAÑANA	SUPLENTE	LIC. ART 27 de Huenumán, José,	4 MESES APROX	DE LUNES A VIERNES DE 8:10 A 13:10 HS
2	MAESTRO ENCARGADO DE DEPOSITO DE MATERIALES		1 CARGO.	-	MAÑANA	SUPLENTE	LIC. ART 27 de Paez, Walter.	4 MESES APROX	DE LUNES A VIERNES DE 7:00 A 12:00 HS
3	AYUDANTE DE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION.		1 CARGO.	1 CARGO	ROTATIVO	INTERINO	Cese de Excepción de Larrea, Maria Elena.	INDETERMINADO.	LUNES: 09:30 a 12:30 y de 18:00 a 20:00 MARTES: 18:00 a 20:00. MIERCOLES: 11:30 a 12:30. JUEVES: 09:30 a 12:30 y de 18:00 a 20:00. VIERNES: 09:30 a 12:30.
4	PSICOPEGAGOGO.		1 CARGO.	1 CARGO	TARDE	SUPLENTE.	L.C.M.J de Cruz, Ivone.	INDETERMINADO.	LUNES 18:00 a 21:00 MARTES 15:20 a 18:20 MIERCOLES: 15:00 a 18:20 JUEVES: 10:30 a 11:30 y de 15:20 a 18:20 VIERNES: 15:20 a 18:20
5	INFORMATICA		03HS	1º A	MAÑANA	SUPLENTE	L.C.M.J de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	LUNES: 09:40 A 10:20 y de 10:20 a 11:00. VIERNES: 08:50 a 09:30.
6	INFORMATICA		03HS	1º C	MAÑANA	SUPLENTE	L.C.M.J de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	LUNES: 08:50 a 09:30. JUEVES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.
7	INFORMATICA		03HS	1º D	MAÑANA	SUPLENTE	L.C.M.J de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	MARTES: 11:10 a 11:50. MIERCOLES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.
8	GEOGRAFIA		03HS	1º E	MAÑANA	INTERINO	Cese de Excepción de Lescano, Cecilia.	INDETERMINADO.	LUNES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00. MIERCOLES: 12:30 a 13:10.
9	MATEMATICA.		05HS	1º E	MAÑANA	INTERINO	Cese de Excepción de Bujedo, Ludmila.	INDETERMINADO.	LUNES: 07:30 a 08:10 , 08:10 a 08:50 y de 08:50 a 09:30. MIERCOLES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50..
10	FISICA		03HS	1º E	MAÑANA	INTERINO	Cese de Excepción de Gil, Jonathan.	INDETERMINADO.	JUEVES: 12:30 a 13:10 VIERNES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.
11	EDUCACION TECNOLOGICA.		03 HS	1º E	MAÑANA	INTERINO	S.T.E de Fuertes, Agustina.	INDETERMINADO.	MARTES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00. JUEVES: 08:50 a 09:30.
12	INFORMATICA .		03HS	1º E	MAÑANA	SUPLENTE	L.C.M.J. de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 08:50 a 09:30. VIERNES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30.
13	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	1º E	MAÑANA	INTERINO	S.T.E de Heredia, Matias.	INDETERMINADO.	JUEVES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30 VIERNES: 12:30 a 13:10.

14	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	2º A	MAÑANA	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	LUNES: 07:30 a 08:10 -08:10 a 08:50 MIERCOLES: 11:50 a 12:30.
15	GEOGRAFIA		03 HS	2º A	MAÑANA	SUPLENTE.	L.C.M.J. de Pérez, Yanet.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 10:20 a 11:00. VIERNES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.
16	INFORMATICA		03HS	2º A	MAÑANA	SUPLENTE	L.C.M.J. de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	MARTES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00. MIERCOLES: 12:30 a 13:10..
17	GEOGRAFIA		03 HS	2º B	MAÑANA	SUPLENTE.	L.C.M.J. de Pérez, Yanet.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 11:50 a 12:30 VIERNES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00.
18	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	2º B	MAÑANA	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	LUNES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00. MIERCOLES: 12:30 a 13:10.
19	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	2º C	MAÑANA	INTERINO	Cese de Excepción de Garrido, Tamara.	INDETERMINADO.	LUNES: 08:50 a 09:30. JUEVES: 07:30 a 08:10 y de 08:50 a 09:30.
20	GEOGRAFIA		03HS	2º C	MAÑANA	SUPLENTE.	L.C.M.J. de Pérez, Yanet.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 08:50 a 09:30. VIERNES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30.
21	GEOGRAFIA		03HS	2º D	MAÑANA	SUPLENTE.	L.C.M.J. de Pérez, Yanet.	INDETERMINADO.	LUNES: 12:30 a 13:10 MARTES: 11:10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30.
22	EDUCACION TECNOLOGICA.		03 HS	2º D	MAÑANA	INTERINA	S.T.E de Fuertes, Agustina.	INDETERMINADO.	MARTES: 08:50 a 09:30 MIERCOLES: 09:40 a 10:20 y de 10:20 a 11:00
23	INFORMATICA		03HS	2º D	MAÑANA	SUPLENTE	L.C.M.J. de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	MARTES: 08:10 a 08:50. VIERNES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.
24	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	2º D	MAÑANA	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	LUNES: 11.10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30 JUEVES: 08:50 a 09:30.
25	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	3º A	MAÑANA	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	MARTES: 07:30 a 08:10 JUEVES: 07:30 a 08:10 y de 08:10 a 08:50.
26	GEOGRAFIA		02HS	3º B	MAÑANA	SUPLENTE.	L.C.M.J. de Pérez, Yanet.	INDETERMINADO.	LUNES: 11.10 a 11:50 y de 11:50 a 12:30
27	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	3º C	MAÑANA	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 16:40 a 17:20. JUEVES: 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40
28	INFORMATICA APLICADA		03 HS	3º C	TARDE	SUPLENTE	L.C.M.J. de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	MARTES: 16:40 a 17:20. MIERCOLES: 15:20 a 16:00 y de 16:20 a 16:40.
29	INFORMATICA APLICADA		03 HS	3º D	TARDE	SUPLENTE	L.C.M.J. de Ramos, Marilina.	INDETERMINADO.	MARTES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50. MIERCOLES: 16:40 a 17:20.
30	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	3º D	MAÑANA	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	MARTES: 15:20 a 16:00 MIERCOLES. 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40.
31	TECNOLOGIA DE LA REPRESENTACION GRAFICA E INTERPRETACION DE PLANOS.		04HS	4º A	TARDE	INTERINO	S.T.E de Gartner, Gabriel.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40 VIERNES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50.

32	TECNOLOGIA DE LA REPRESENTACION GRAFICA E INTERPRETACION DE PLANOS.		04HS	4º B	TARDE	INTERINO	S.T.E de Farid, Ali.	INDETERMINADO.	LUNES:19:40 a 20:20 y de 20:20 a 21:00 VIERNES: 19:40 a 20:20 y de 20:20 a 21:00
33	TECNOLOGIA DE LA REPRESENTACION GRAFICA E INTERPRETACION DE PLANOS.		04HS	4º C	MAÑANA	INTERINO	S.T.E de Gartner, Gabriel.	INDETERMINADO.	LUNES: 17:30 a 18:10 - 18:10 a 18:50 JUEVES: 19:00 a 19:40 - 19:40 a 20:20.
34	MATEMATICA.		05HS	4º D	TARDE	INTERINO	S.T.E de Gartner, Gabriel.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 15:20 a 16:00 y de 16:00 a 16:40 VIERNES: 18:10 a 18:50, de 19:00 a 19:40. y de 19:40 a 20:20.
35	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	4º D	TARDE	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	LUNES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50. MIERCOLES: 19:00 a 19:40.
36	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	5º A	TARDE	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	LUNES: 16:00 a 16:40 y de 16:40 a 17:20. MARTES: 19:00 a 19:40.
37	LENGUA EXTRANJERA - INGLES TECNICO.		04HS	5º B	TARDE	INTERINO	STE de Gómez, Lucas.	INDETERMINADO.	MARTES:16:00 a 16:40 y de 16:40 a 17:20 VIERNES: 17:30 a 18:10
38	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		03HS	5º C	TARDE	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	MIERCOLES: 17:30 a 18:10 y de 18:10 a 18:50. JUEVES: 17:30 a 18:10.
39	LENGUA EXTRANJERA - INGLES.		04HS	6º A	TARDE	INTERINO	Renuncia de Moyano, Soledad.	INDETERMINADO.	MARTES: 16:40 a 17:20 y de 17:30 a 18:10. JUEVES: 18:10 a 18:50 19:00 a 19:40.
40	LENGUA EXTRANJERA - INGLES TECNICO.		04HS	6º B	TARDE	INTERINO	STE de Gómez, Lucas.	INDETERMINADO.	MARTES:18:10 a 18:50 y de 19:00 a 19:40 MIERCOLES: 16:00 a 16:40 y de 16:40 a 17:20.
41	LENGUA EXTRANJERA - INGLES TECNICO.		04HS	6º C	TARDE	INTERINO	STE de Gómez, Lucas.	INDETERMINADO.	LUNES: 17:30 a 18:10 - 18:10 a 18:50 MIERCOLES: 15:20 a 16:00 VIERNES: 15:20 a 16:00.
42	PROYECTO ELECTROMECANICO		04HS	6º A	TARDE	SUPLENTE	LIC. ART. 22 de Vera, Esteban.	INDETERMINADO.	LUNES: 19:00 a 19:40 - 19:40 a 20:20. VIERNES: 17:30 a 18:10 - 18:10 a 18:50